

# ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างโรงฆ่าสัตว์ระบบรวาแขวน เทศบาลเมืองตราด
๒. หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ เทศบาลเมืองตราด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๓,๗๕๒,๐๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบสามล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างโรงฆ่าสัตว์ระบบรวาแขวน เทศบาลเมืองตราด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๒๓,๗๕๒,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ ปร ๔ ราคากลางงานก่อสร้าง

๖.๒ แบบ ปร ๕ สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

๖.๓ .....

๖.๔ .....

๖.๕ .....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายทนภัทร นรนนท์)

(นายจารุ หงษ์ร่อน)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



กรรมการ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายคิตติ แสงศรีจันทร์รัตน์)

(นายพีระพงศ์ ชอบรส)

สัตวแพทย์อาวุโส

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

ลงชื่อ



(นายเชมพัฒน์ ดีประชา)

กรรมการ



ผู้ช่วยช่าง

นายสุมิตร เขียวขจี

รองนายกเทศมนตรี รักษาการแทน

นายกเทศมนตรีเมืองตราด

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ	อาคารโรงฆ่าสัตว์ระบบแขวนเทปบาลเมืองตราด		
สถานที่ก่อสร้าง	ต.หนองคันทรอ อ.เมืองตราด จ. ตราด		
แบบเลขที่	11/2563		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อมเทศบาลเมืองตราด		
แบบ ป.ร. 4 ป.ร. 5 และ ป.ร. 5ก ที่แนบ	มีจำนวน 34 แผ่น		
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	29 กรกฎาคม 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 งานดินทุน	9,532,434.42	
2	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์สิ่งซื้อหรือจัดซื้อ	14,220,000.00	
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ ราคากลาง	23,752,434.42 23,752,000.00	
ราคากลาง	(ยี่สิบสามล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนภัทร นะรณันท์)  
ประธานกรรมการ

(นายคิตติ แสงศรีจันทร์รัตน์)  
กรรมการ

(นายพิระพงษ์ ขอบรส)  
กรรมการ

(นายจารุ พงษ์ร่อน)  
กรรมการ

(นายเชมพัฒน์ ดีประชา)  
กรรมการ

- 1 หน้าจบ -

for 1/1

นายสมิตรี เจริญจิ  
รองนายกเทศมนตรี รักษาการนายกเทศมนตรีเมืองตราด

[illegible]

ราคากลางวัสดุครุภัณฑ์โรงฆ่าสัตว์ระบบบราวนแชนเทศบาลเมืองตราด ขนาดกำลังผลิต ไม่น้อยกว่า 50 ตัว/ชั่วโมง

แบบท้ายบัญชีที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางครุภัณฑ์โรงฆ่าสัตว์ เทศบาลเมืองตราด

สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองคันทรอ อ.เมืองตราด จ.ตราด  
หน่วยงานรับผิดชอบ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการวัสดุครุภัณฑ์โรงฆ่าสัตว์	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	คอกทำให้อุณหภูมิเย็น	1	ชุด	315,600.00	315,600.00	ราคาคงที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
2	เครื่องทำสลับตัวไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ หม้อแปลง	1	เครื่อง	170,000.00	170,000.00	ราคาคงที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
3	สายพานเหล็กขุมกลิ้งในสายกระดืบสำหรับแทงคอ	1	เครื่อง	481,500.00	481,500.00	ราคาคงที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
4	อ่างรับเลือดสเตนเลส	1	ชุด	27,800.00	27,800.00	ราคาคงที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
5	ระบบบราวนแชนช่วงหางคอพร้อมโครงสร้างเหล็กขุมกลิ้งในโซ่	1	ระบบ	422,600.00	422,600.00	ราคาคงที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
6	ตะขอยึดขาตั้งขึ้นแทงคอ	4	ตัว	3,200.00	12,800.00	ราคาคงที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
7	รถเข็นส่งกลับตะขอยึดขาตั้งขึ้นแทงคอ	1	คัน	22,400.00	22,400.00	ราคาคงที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
8	ระบบรอกกลึงระดับล่างรวมโครงสร้างเหล็กกลิ้งในโซ่	1	ระบบ	188,300.00	188,300.00	ราคาคงที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
9	โต๊ะรองรับสุกรหลังทำสลับ (เหล็กขุมกลิ้งในโซ่)	1	ตัว	42,200.00	42,200.00	ราคาคงที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
10	อ่างสวกสุกรแบบอัตโนมัติ ขนาด 50ตัว/ชั่วโมง	1	เครื่อง	1,685,000.00	1,685,000.00	ราคาคงที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
11	เครื่องปั่นขนแบบแยกส่วน ขนาด 50ตัว/ชั่วโมง	1	เครื่อง	2,942,500.00	2,942,500.00	ราคาคงที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
12	โต๊ะรองรับสุกรหลังการปั่นขน	1	ตัว	109,600.00	109,600.00	ราคาคงที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
13	สายพานสเตนเลสยกกระดืบขึ้นฆ่าห้อง	1	เครื่อง	417,300.00	417,300.00	ราคาคงที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
14	ชุดโซ่ลิ้นไถอัตโนมัติแนวตั้งเข้าช่วงผ่าท้อง	1	เครื่อง	1,048,000.00	1,048,000.00	ราคาคงที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
15	ระบบบราวนแชนในห้องพักซากอ่อน	1	ระบบ	898,800.00	898,800.00	ราคาคงที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
16	ตะขอยึดขาตั้งขึ้นแทงคอ	100	ตัว	2,990.00	299,000.00	ราคาคงที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
17	รถเข็นส่งกลับตะขอยึดขาตั้งขึ้นแทงคอ	1	คัน	22,400.00	22,400.00	ราคาคงที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
18	รางไหลเครื่องในขา	1	ชุด	40,100.00	40,100.00	ราคาคงที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
19	รางไหลเครื่องในแดง	1	ชุด	40,100.00	40,100.00	ราคาคงที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
20	แท่นยืนเครื่องในขา สเตนเลส	1	ชุด	42,800.00	42,800.00	ราคาคงที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
21	แท่นยืนเครื่องในแดง สเตนเลส	1	ชุด	38,500.00	38,500.00	ราคาคงที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
22	แท่นยืนผ่าซาก สเตนเลส	1	ชุด	44,900.00	44,900.00	ราคาคงที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว

ราคากลางวัสดุครุภัณฑ์โรงพยาบาลเมืองตราด ขนาดกำลังผลิต ไม่น้อยกว่า 50 ตัว/ชั่วโมง  
 แผนปฏิบัติงานปีงบประมาณ 2565 เทศบาลเมืองตราด

สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองคันทรอ อ.เมืองตราด จ.ตราด  
 หน่วยงานรับผิดชอบ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

หน่วย : บาท

23	เสื้อผ้าขาวพร้อมสบประพาสานเซอร์ แสตเลส	1	เครื่อง	588,500.00	588,500.00	ราคากลางวัสดุครุภัณฑ์
24	เครื่องฉีดล้างซากสุกรหลักผ่าซาก	1	เครื่อง	995,000.00	995,000.00	ราคากลางวัสดุครุภัณฑ์
25	อ่างล้างเครื่องในขาวพร้อมชุดตัดกล้ามเนื้อ	1	ชุด	55,000.00	55,000.00	ราคากลางวัสดุครุภัณฑ์
26	อ่างล้างเครื่องในแดง	1	ชุด	50,200.00	50,200.00	ราคากลางวัสดุครุภัณฑ์
27	อ่างต้มเลือดระบบไอน้ำ	1	ชุด	85,600.00	85,600.00	ราคากลางวัสดุครุภัณฑ์
28	อ่างต้มเครื่องในแบบใช้ไอน้ำ	1	เครื่อง	85,600.00	85,600.00	ราคากลางวัสดุครุภัณฑ์
29	ถังขึ้นแสตเลส	3	ใบ	31,700.00	95,100.00	ราคากลางวัสดุครุภัณฑ์
30	เครื่องฆ่าเชื้อมีด	3	เครื่อง	44,900.00	134,700.00	ราคากลางวัสดุครุภัณฑ์
31	อ่างล้างเครื่องมือ 2 หลุม	1	ตัว	37,400.00	37,400.00	ราคากลางวัสดุครุภัณฑ์
32	อ่างล้างมือแบบใช้เข้าเดิน	3	ตัว	18,700.00	56,100.00	ราคากลางวัสดุครุภัณฑ์
33	ชุดมีดสำหรับตัดแต่ง	1	ชุด	112,300.00	112,300.00	ราคากลางวัสดุครุภัณฑ์
34	ซองใส่มีด	6	ชุด	3,400.00	20,400.00	ราคากลางวัสดุครุภัณฑ์
35	โต๊ะตัดแต่งซากสุกรแบบเขียงด้านข้าง 2 ด้าน	1	ตัว	36,900.00	36,900.00	ราคากลางวัสดุครุภัณฑ์
36	เครื่องกำเนิดไอน้ำ 250 กก./ชั่วโมง	1	เครื่อง	1,048,600.00	1,048,600.00	ราคากลางวัสดุครุภัณฑ์
37	ปั๊มลม ขนาด 5 แรงม้า	1	เครื่อง	62,000.00	62,000.00	ราคากลางวัสดุครุภัณฑ์
38	เครื่องลากและปั้นชนสุกรแบบ 1 ลูกกลิ้ง (สำหรับ)	1	เครื่อง	1,391,000.00	1,391,000.00	ราคากลางวัสดุครุภัณฑ์
39	โต๊ะโค้งรองรับสุกรหลังการลากขึ้นชน	1	ตัว	31,500.00	31,500.00	ราคากลางวัสดุครุภัณฑ์
40	ชุดแต่งกาย	14	ชุด	1,100.00	15,400.00	ราคากลางวัสดุครุภัณฑ์
41	ปั๊มน้ำอัตโนมัติแรงดันคงที่ 300 วัตต์	1	ชุด	6,500.00	6,500.00	ราคากลางวัสดุครุภัณฑ์

๑๔,๒๒๐,๐๐๐.๐๐

รวมค่าครุภัณฑ์

สิบสี่ล้านสองแสนสองหมื่นบาทถ้วน

## หน่วยงานรับผิดชอบ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

กำหนดราคากลางเมื่อ 24/7/2568

[illegible]

กำหนดราคากลางเมื่อ 24/7/2568

[illegible]

## หน่วยงานรับผิดชอบ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

กำหนดราคากลางเมื่อ 24/7/2568

กำหนดราคากลางเมื่อ 24/7/2568						
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวมเป็นเงิน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	งานโครงสร้างคาน้ำ					
1	เหล็ก กล่อง 150x50x3.2 มม.(57.20กก.)	50.00	ท่อน	1,800.00	90,000.00	90,000.00
2	เหล็ก กล่อง 100x50x2.3 มม. (30.84กก.)	40.00	ท่อน	811.00	32,440.00	32,440.00
3	เหล็ก C 100x50x20x3.2 มม.(34 กก.)	50.00	ท่อน	788.79	39,439.50	39,439.50
4	แป เหล็ก C 150x50x20x4.5 มม.(50.47 กก.)	88.00	ท่อน	1,419.00	124,872.00	124,872.00
5	เหล็กกล่อง 50x50x2 มม. (20 กก.)	70.00	ท่อน	553.00	38,710.00	38,710.00
6	เหล็กแผ่นขนาด 0.25x0.25 ม.หนา 5 มม. (2.5กก)	36.00	แผ่น	70.00	2,520.00	2,520.00
7	Ø 12 มม. ANCHOR BOLT ยาว 0.50 ม.	80.00	ท่อน	150.00	12,000.00	12,000.00
8	เหล็กกลม Ø 12 มม. SAGROD	0.88	ตัน	26,140.04	23,003.24	26,171.24
9	เหล็กกล่อง 100x50x3.2 มม.(42.06กก)	51.00	ท่อน	1,068.00	54,468.00	54,468.00
10	เหล็กกล่อง 38x38x1.5 มม.(10.68 กก)	110.00	ท่อน	300.00	33,000.00	33,000.00
11	เหล็กฉาก 25x25x3 มม. (6.70 กก.)	55.00	ท่อน	450.00	24,750.00	24,750.00
12	ประกอบโครงเหล็กรูปพรรณหลังคาทั่วไป(รวมลวดเชื่อม)	12,820.00	กก.	-	10.00	128,200.00
	รวมงานโครงสร้างคาน้ำ					606,570.74



สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองคันหรง อ.เมืองตรวต จ.ตรวต

หน่วยงานรับผิดชอบ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

กำหนดราคากลางเมื่อ 24/7/2568

[illegible]

ราคากลางงานก่อสร้าง อาคารโรงฆ่าสัตว์ระบบแขวนเทศบาลเมืองตราด  
สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองคันทรอ อ.เมืองตราด จ.ตราด  
หน่วยงานรับผิดชอบ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

กำหนดราคากลางเมื่อ 24/7/2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงานต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานพื้น								
1	พื้น Ployurethane หนา 3-4 มม.	150.00	ตร.ม.	550.00	82,500.00	120.00	18,000.00	100,500.00	
2	พื้นกระเบื้องเซรามิค 12"x12"	90.00	ตร.ม.	306.00	27,540.00	166.00	14,940.00	42,480.00	
3	พื้นฉนวนกันเสียงที่กระดืบ	252.00	ตร.ม.	179.00	45,108.00	87.00	21,924.00	67,032.00	รวมเทพื้นทราย
	รวมงานพื้น				-		-	210,012.00	
	งานผนัง								
1	ฉนั้กก่ออิฐอนุญศรี้งแผ่น	745.00	ตร.ม.	362.00	269,690.00	94.00	70,030.00	339,720.00	
2	ฉนั้กก่ออิฐบุลลอค	120.00	ตร.ม.	157.00	18,840.00	84.00	10,080.00	28,920.00	
3	ฉนั้กบุกระเบ็องเซรามิค 12"x12" สูง 1.60 ม.และ 2.00 ม.	220.00	ตร.ม.	306.00	67,320.00	166.00	36,520.00	103,840.00	
4	ฉนั้กฉาบปูนเรียบ	1,124.00	ตร.ม.	109.00	122,516.00	87.00	97,788.00	220,304.00	
	รวมงานผนัง				-		-	692,784.00	

ราคากลางงานก่อสร้าง อาคารโรงฆ่าสัตว์ระบบแขวนเทศบาลเมืองตราด  
สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองคันทรัง อ.เมืองตราด จ.ตราด  
หน่วยงานรับผิดชอบ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

กำหนดราคากลางเมื่อ 24/7/2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงานต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานพาสี				-		-	-	
1	งานทาสีน้ำพลาสติกภายนอก	558.00	ตร.ม.	58.00	32,364.00	34.00	18,972.00	51,336.00	
2	งานทาสีน้ำพลาสติกภายใน	921.77	ตร.ม.	58.00	53,462.66	30.00	27,653.10	81,115.76	
3	งานทาสีน้ำมัน	880.00	ตร.ม.	53.00	46,640.00	38.00	33,440.00	80,080.00	
4	งานทาสีกันสนิม	880.00	ตร.ม.	31.00	27,280.00	35.00	30,800.00	58,080.00	
	รวมงานพาสี				-		-	270,611.76	
	งานสุขภัณฑ์							-	
1	โถส้วมนั่งราบ (แบบชักน้ำราด) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	1,500.00	6,000.00	150.00	600.00	6,600.00	
2	โถปัสสาวะเซรามิกขาย พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	1,350.00	2,700.00	450.00	900.00	3,600.00	
3	อ่างล้างหน้าเซรามิก พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5.00	ชุด	1,190.00	5,950.00	450.00	2,250.00	8,200.00	
4	ฝักบัวอาบน้ำ	5.00	ชุด	500.00	2,500.00	70.00	350.00	2,850.00	
5	ราวแขวนผ้า	5.00	ชุด	200.00	1,000.00	70.00	350.00	1,350.00	
6	ท้าวางสบู่เซรามิก	5.00	ชุด	500.00	2,500.00	120.00	600.00	3,100.00	

ราคากลางงานก่อสร้าง อาคารโรงฆ่าสัตว์ระบบแขวนเทศบาลเมืองตราด

สถานที่ก่อสร้าง ด.หนองคันทรอ อ.เมืองตราด จ.ตราด

หน่วยงานรับผิดชอบ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

กำหนดราคากลางเมื่อ 24/7/2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงานต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	ที่ใส่กระดาดขากระเซรามิก	5.00	ชุด	350.00	1,750.00	120.00	600.00	2,350.00	
8	สายฉีดชำระ	5.00	ชุด	300.00	1,500.00	35.00	175.00	1,675.00	
9	ชักโครกแบบมีหม้อพักน้ำ	1.00	ชุด	3,266.00	3,266.00	450.00	450.00	3,716.00	
10	กระจกเงากรอบพลาสติก ปรับมุมขึ้นลงได้ 50*34 ซม.	5.00	ชุด	180.00	900.00	70.00	350.00	1,250.00	
11	ผ้าเพดานอิงค์มบอร์ด์ 9 มม.พร้อมโครงเคร่า T-BAR	50.00	ตร.ม.	363.00	18,150.00	100.00	5,000.00	23,150.00	
12	ผ้าเพดานอิงค์มบอร์ด์ 9 มม.กันขึ้นโครงเคร่า T-BAR	70.00	ตร.ม.	373.00	26,110.00	100.00	7,000.00	33,110.00	
13	ผ้าเพดาน ISO WALL หนา 100 มม.	82.00	ตร.ม.	900.00	73,800.00	100.00	8,200.00	82,000.00	
	รวมงานสุขภัณฑ์				-		-	172,951.00	
	งานเบ็ดเตล็ด				-		-	-	
1	ลูกหมุนระบายอากาศอลูมิเนียม ขนาด 22"	4.00	ชุด	2,500.00	10,000.00	500.00	2,000.00	12,000.00	
2	รางระบายน้ำฝนสแตนเลสกว้าง 6 นิ้ว หนา 1 มม.	80.00	ม.	650.00	52,000.00	50.00	4,000.00	56,000.00	
3	ตราสัญลักษณ์หน่วยงานฯ	1.00	ชุด	6,050.00	6,050.00	150.00	150.00	6,200.00	
	รวมงานเบ็ดเตล็ด				-		-	74,200.00	

สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองคันทรอง อ.เมืองตราด จ.ตราด

หน่วยงานรับผิดชอบ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

กำหนดราคากลางเมื่อ 24/7/2568

[illegible]

ราคากลางงานก่อสร้าง อาคารโรงฆ่าสัตว์ระบบแขวนเทศบาลเมืองตราด  
สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองคันทรอ อ.เมืองตราด จ.ตราด  
หน่วยงานรับผิดชอบ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม  
กำหนดราคากลางเมื่อ 24/7/2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงานต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสุขาภิบาล								
	ระบบท่อน้ำดี				-		-		
1	ท่อ PVC Ø 3/4" class 13.5	4.00	ท่อน	66.36	265.44	15.00	60.00	325.44	
2	ท่อ PVC Ø 1" class 13.5	17.00	ท่อน	105.61	1,795.37	25.00	425.00	2,220.37	
3	ท่อ PVC Ø 1 1/2" class 13.5	12.00	ท่อน	171.03	2,052.36	30.00	360.00	2,412.36	
4	อุปกรณ์ประกอบ ข้อต่อ 50% ของราคาท่อเดินยึด 20 %	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	200.00	200.00	1,200.00	ของอุปกรณ์
5	ก๊อมน้ำทองเหลืองสำหรับต่อท่อถังพื้น ขนาด 3/4"	9.00	ชุด	164.00	1,476.00	25.00	225.00	1,701.00	
6	ก๊อมน้ำทองเหลืองต่อท่อถังเครื่องโม ขนาด 3/4"	6.00	ชุด	164.00	984.00	25.00	150.00	1,134.00	
7	Hygienic spray สายฉีดน้ำสแตนเลส มือจับซิลิโคน	4.00	ชุด	2,100.00	8,400.00	-	-	8,400.00	ยังไม่มีใบเสร็จ
8	ก๊อกลี้น้ำพาสเตนเลส	12.00	ชุด	540.00	6,480.00	50.00	600.00	7,080.00	

กำหนดราคากลางเมื่อ 24/7/2568

[illegible]

ราคากลางงานก่อสร้าง อาคารโรงยว้สตั้ระบบแชนเทศบาลเมืองตราด  
สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองคันทรง อ.เมืองตราด จ.ตราด  
หน่วยงานรับผิดชอบ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม  
กำหนดราคากลางเมื่อ 24/7/2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงานต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ระบบน้ำเสีย								
1	ท่อ PVC Ø 6" class 8.5	96.00	ม.	300.00	28,800.00		-	28,800.00	
2	ชุดระบายน้ำที่พื้น (Floor Drain) ขนาด 4"	29.00	ชุด	1,375.00	39,875.00		-	39,875.00	
3	ชุดช่องทำความสะอาด (Floor Clean out) ขนาด 4"	5.00	ชุด	500.00	2,500.00		-	2,500.00	
4	อุปกรณ์ประกอบ ระบบน้ำเสีย	34.00	ชุด	600.00	20,400.00		-	20,400.00	
	รวมงานระบบน้ำเสีย				-		-	91,575.00	
	งานรางเปิดแบบรางยู 45 ม.				-		-	-	
1	ดินชุด	10.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	1,120.00	1,120.00	
2	ทรายหยาบ	0.50	ลบ.ม.	885.05	442.53	112.00	56.00	498.53	
3	คอนกรีตหยาบ	0.50	ลบ.ม.	2,200.00	1,100.00	327.00	163.50	1,263.50	
4	คอนกรีตโครงสร้าง	3.00	ลบ.ม.	2,300.00	6,900.00	419.00	1,257.00	8,157.00	
5	งานไม้แบบ	25.00	ตร.ม.	485.00	12,125.00	139.00	3,475.00	15,600.00	

ราคากลางงานก่อสร้าง อาคารโรงฆ่าสัตว์ระบบแขวนเทศบาลเมืองตราด

สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองคันทร้ง อ.เมืองตราด จ.ตราด

หน่วยงานรับผิดชอบ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

กำหนดราคากลางเมื่อ 24/7/2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงานต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	เหล็กเส้นกลม Ø 9 ม..	0.80	ตัน	22,811.89	18,249.51	4,100.00	3,280.00	21,529.51	
7	เหล็กเส้นผิวข้ออ้อย Ø 12 ม..	0.20	ตัน	21,099.35	4,219.87	3,600.00	720.00	4,939.87	
8	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	73.04	365.20	-	-	365.20	
	รวมงานรางเปิดแบบรางยู 45 ม.				-		-	53,473.61	
	งานวางบ่อพองบ่อพัก				-		-	-	
1	ดินตุดพร้อมถมกลับ	13.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	1,456.00	1,456.00	
2	ทรายถมปรับระดับ	0.50	ลบ.ม.	885.05	442.53	112.00	56.00	498.53	
3	คอนกรีตหยาบ	0.50	ลบ.ม.	2,200.00	1,100.00	327.00	163.50	1,263.50	
4	คอนกรีตโครงสร้าง	20.00	ลบ.ม.	2,300.00	46,000.00	419.00	8,380.00	54,380.00	
5	ไม้แบบ	7.00	ตร.ม.	485.00	3,395.00	139.00	973.00	4,368.00	
					-		-	-	

ราคากลางงานก่อสร้าง อาคารโรงฆ่าสัตว์ระบบแขวนเทศบาลเมืองตราด  
สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองคันทรัง อ.เมืองตราด จ.ตราด  
หน่วยงานรับผิดชอบ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

กำหนดราคากลางเมื่อ 24/7/2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงานต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	เหล็กเส้นกลม Ø 9 ม..	0.03	ตัน	22,811.89	684.36	4,100.00	123.00	807.36	
7	เหล็กเส้นผิวข้ออ้อย Ø 12 ม..	0.06	ตัน	21,099.35	1,265.96	3,600.00	216.00	1,481.96	
8	ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	67.04	134.08	-	-	134.08	
9	ท่อซีเมนต์ คสล. Ø 12"	24.00	ฟอน	215.00	5,160.00	80.00	1,920.00	7,080.00	
	รวมงานวางบ่อท่อพัก				-		-	71,469.42	
	งานบ่อดักไขมัน				-		-	-	
1	งานขุดดินและถมกลับ	63.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	7,056.00	7,056.00	
2	ทรายถมปรับระดับ	2.00	ลบ.ม.	885.05	1,770.10	112.00	224.00	1,994.10	
3	คอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	2,200.00	4,400.00	327.00	654.00	5,054.00	
4	คอนกรีตโครงสร้าง	12.00	ลบ.ม.	2,300.00	27,600.00	419.00	5,028.00	32,628.00	
5	ผนังอาบปูนขัดมันเรียบ	52.00	ตร.ม.	109.00	5,668.00	87.00	4,524.00	10,192.00	
6	แบบหล่อคอนกรีต	81.00	ตร.ม.	485.00	39,285.00	139.00	11,259.00	50,544.00	
					-		-	-	

ราคากลางงานก่อสร้าง อาคารโรงฆ่าสัตว์ระบบแขวนเทศบาลเมืองตราด  
สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองคันพรง อ.เมืองตราด จ.ตราด  
หน่วยงานรับผิดชอบ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม  
กำหนดราคากลางเมื่อ 24/7/2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	เหล็กเส้นกลม Ø 9 ม..	0.43	ตัน	22,811.89	9,809.11	4,100.00	1,763.00	11,572.11	
8	เหล็กเส้นผิวข้อย้อย Ø 12 ม..	1.40	ตัน	21,099.35	29,539.09	3,600.00	5,040.00	34,579.09	
	รวมงานบ่อดักไขมัน				-		-	153,619.30	
	งานท่อ	-			-		-	-	
1	ท่อ PVC Ø 4" class 8.5	15.00	ม.	620.00	9,300.00		-	9,300.00	
2	ท่อ PVC Ø 8" class 8.5	60.00	ม.	1,240.00	74,400.00		-	74,400.00	
3	อุปกรณ์ประกอบ งานเดินท่อ	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00		-	6,000.00	
4	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.(18.40 กก.)	10.00	ท่อน	431.78	4,317.80	184.00	1,840.00	6,157.80	
	รวมงานท่อ				-		-	95,857.80	

ราคากลางงานก่อสร้าง อาคารโรงฆ่าสัตว์ระบบแขวนเทศบาลเมืองตราด  
สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองคันทรัง อ.เมืองตราด จ.ตราด  
หน่วยงานรับผิดชอบ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม  
กำหนดราคากลางเมื่อ 24/7/2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงานต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				-		-	-	
1	สายไฟ THW 2.5 ตร.มม.	2,300.00	ม.	9.50	21,850.00	7.00	16,100.00	37,950.00	
2	สายไฟ THW 4 ตร.มม./1.5 g	500.00	ม.	15.00	7,500.00	10.00	5,000.00	12,500.00	
3	สายไฟ THW 6 ตร.มม./2.5 g	200.00	ม.	24.00	4,800.00	12.00	2,400.00	7,200.00	
4	สายไฟ THW 10 ตร.มม.	100.00	ม.	40.00	4,000.00	16.00	1,600.00	5,600.00	
5	สวิตซ์ทางเดียว กันน้ำ	10.00	ชุด	170.00	1,700.00	100.00	1,000.00	2,700.00	
6	สวิตซ์ทางเดียว	14.00	ชุด	29.00	406.00	100.00	1,400.00	1,806.00	
7	เต้ารับคู่	9.00	ชุด	125.00	1,125.00	265.00	2,385.00	3,510.00	
8	เต้ารับคู่ กันน้ำ	8.00	ชุด	180.00	1,440.00	265.00	2,120.00	3,560.00	
9	เต้ารับสายสัญญาณโทรศัพท์	1.00	ชุด	155.00	155.00	265.00	265.00	420.00	
10	โคมโรงงาน1x36w กล่องเหล็กเปลือย	9.00	ชุด	350.00	3,150.00	115.00	1,035.00	4,185.00	
11	โคมโรงงาน 2x36W กล่องเหล็กเปลือย	2.00	ชุด	450.00	900.00	150.00	300.00	1,200.00	

ราคากลางงานก่อสร้าง อาคารโรงฆ่าสัตว์ระบบแขวนเทศบาลเมืองตราด  
สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองคันพรง อ.เมืองตราด จ.ตราด  
หน่วยงานรับผิดชอบ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม  
กำหนดราคากลางเมื่อ 24/7/2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงานต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	โคมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 W อลูมิเนียมรีเฟล็กเตอร์	3.00	ชุด	850.00	2,550.00	150.00	450.00	3,000.00	
13	โคมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 W ครอบพลาสติก	30.00	ชุด	1,100.00	33,000.00	150.00	4,500.00	37,500.00	
14	สายไฟ THW 1.5 ตร.ม.	300.00	ม.	6.50	1,950.00	5.00	1,500.00	3,450.00	
15	1x36 W กล่องเหล็กเปลือย	8.00	ชุด	320.00	2,560.00	115.00	920.00	3,480.00	
16	1x18 W กล่องเหล็กเปลือย	9.00	ชุด	280.00	2,520.00	115.00	1,035.00	3,555.00	
17	ตู้ควบคุม3เฟส4สาย พร้อมระบบลูกเกมน้อย 24 ช่อง	1.00	ชุด	21,000.00	21,000.00	1,100.00	1,100.00	22,100.00	
18	EMERGENCY LIGHT	5.00	ชุด	2,500.00	12,500.00	150.00	750.00	13,250.00	
19	ท่อ EMT Dia. 3/4"	125.00	ม.	250.00	31,250.00	24.00	3,000.00	34,250.00	
20	ท่อ EMT Dia. 1 1/2"	28.00	ม.	555.00	15,540.00	32.00	896.00	16,436.00	
21	ท่อ EMT Dia. 1"	15.00	ม.	273.00	4,095.00	28.00	420.00	4,515.00	
22	ท่อ EMT Dia. 1 1/4"	15.00	ม.	476.00	7,140.00	33.00	495.00	7,635.00	
24	พัดลมดูดอากาศ ขนาด 48 นิ้ว	3.00	ชุด	23,000.00	69,000.00	500.00	1,500.00	70,500.00	
	รวมราคามหาหมวดระบบไฟฟ้าและสื่อสาร						-	300,302.00	

หน่วยงานรับผิดชอบ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

กำหนดราคากลางเมื่อ 24/7/2568

[illegible]

สภานิติบัญญัติ  
ต.หนองคันทร้ง อ.เมืองตราด จ.ตราด

หน่วยงานรับผิดชอบ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

กำหนดราคากลางเมื่อ 24/7/2568

กำหนดราคาากลางเมื่อ 24/7/2568									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาค่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงานต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ฐานราก (รื้อขนไป)	2.00	ลบ.ม.			600.00	1,200.00	1,200.00	
2	เสา 0.20x0.20x2.60 ม. (รื้อขนไป)	1.00	ลบ.ม.			600.00	600.00	600.00	
3	เสา 0.20x0.20x1.56 ม. (รื้อขนไป)	1.00	ลบ.ม.			600.00	600.00	600.00	
4	พื้น ค.ส.หนา 0.10 ม. (รื้อขนไป)	21.50	ตร.ม.			70.00	1,505.00	1,505.00	
5	โครงหลังคากระเบื้องลอนคู่ (รื้อขนไป)	34.00	ตร.ม.			70.00	2,380.00	2,380.00	
6	วัสดุบุหลังคากระเบื้องลอนคู่ (รื้อขนไป)	34.00	ตร.ม.			25.00	850.00	850.00	
7	รั้วแป๊ปเหล็ก 2" ยาว 1 ม. (รื้อขนไป)	32.00	เมตร			10.00	320.00	320.00	
8	รั้วแป๊ปเหล็ก 2" ยาว 1.4 ม (รื้อขนไป)	16.00	เมตร			10.00	160.00	160.00	
9	รั้วแป๊ปเหล็ก 1" ยาว 0.8 ม. (รื้อขนไป)	36.00	เมตร			10.00	360.00	360.00	
10	ดวงโคมไฟพร้อมสายไฟ (รื้อขนไป)	2.00	ชุด			30.00	60.00	60.00	
	(8)รวมงานรื้อถอนอาคารเก่าโค-กระบือ							8,035.00	

หน่วยงานรับผิดชอบ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

กำหนดราคากลางเมื่อ 24/7/2568

[illegible]

กำหนดราคากลางเมื่อ 24/7/2568

[illegible]

สภาผู้ก่อสร้าง ต.หนองคันทรอง อ.เมืองตราด จ.ตราด

หน่วยงานรัฐ ผู้ถือหุ้น กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

กำหนดราคากลางเมื่อ 24/7/2568

[illegible]

หน่วยงานรับผิดชอบ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

กำหนดราคาจากกลางเมื่อ 24/7/2568

[illegible]

สภาผู้ก่อสร้าง ต.หนองคันทร้ง อ.เมืองตราด จ.ตราด

ทพ.วณิก ขำบุรีรัตน์ ผอ.รพ. ภาวดี

กำหนดราคากลางเมื่อ 24/7/2568

กำหนดราคากลางเมื่อ 24/7/2568									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงานต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ฐานราก(รื้อขนไป)	2.00	ลบ.ม.			600.00	1,200.00	1,200.00	
2	เสา 0.20x0.20x2.10 ม. (รื้อขนไป)	0.50	ลบ.ม.			600.00	300.00	300.00	
3	คาน 0.20x0.40x8.8 ม.(รื้อขนไป)	1.00	ลบ.ม.			600.00	600.00	600.00	
4	พื้นค.ส.ล. หน้า 0.15 ม(รื้อขนไป)	1.00	ตร.ม.			70.00	70.00	70.00	
5	ผนัง(รื้อขนไป)	14.00	ตร.ม.			60.00	840.00	840.00	
6	โครงหลังคากระเบื้องลอนคู่ (รื้อขนไป)	13.00	ตร.ม.			70.00	910.00	910.00	
7	วัสดุบุหลังคากระเบื้องลอนคู่(รื้อขนไป)	13.00	ตร.ม.			25.00	325.00	325.00	
8	ประตูพร้อมวงกบ (บานเปิดคู่)(รื้อขนไป)	1.00	ชุด			80.00	80.00	80.00	
9	สายท่อน้ำเสี(รื้อขนไป)	10.00	เมตร			10.00	100.00	100.00	
	รวมราคางานรื้อถอนอาคาร							4,425.00	



154

[illegible]

ราคากลางงานก่อสร้าง อาคารโรงฆ่าสัตว์ระบบแขวนเทศบาลเมืองตราด

สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองคันทรง อ.เมืองตราด จ.ตราด

หน่วยงานรับผิดชอบ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

กำหนดราคากลางเมื่อ 24/7/2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงานต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานรั้วลวดหนาม								
1	งานกรุยทาง กว้าง 1.00 ม.	365.00	ตร.ม.			5.00	1,825.00	1,825.00	
4	ขุดดิน	25.00	ลบ.ม.			112.00	2,800.00	2,800.00	
2	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 (180ksc)	3.70	ลบ.ม.	2,200.00	8,140.00	327.00	1,209.90	9,349.90	
6	คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc)	5.60	ลบ.ม.	2,300.00	12,880.00	419.00	2,346.40	15,226.40	รวมค่าอื่น
3	เสา คอ.สำเร็จรูปขนาด 3"x3" x 2.50 เมตร	203.00	ต้น	200	40,600.00	50.00	10,150.00	50,750.00	รวมสิ่งตั้ง
5	ลวดหนามเบอร์ 15	3,285.00	ม	8.00	26,280.00	2.00	6,570.00	32,850.00	
	รวมราคางานรั้วลวดหนาม				-		-	112,801.30	
	ป้ายหน้าโครงการ								
1	งานกรุยทาง กว้าง 1.00 ม.	5.00	ตร.ม.		-	5.00	25.00	25.00	
2	กระเบื้องแกรนิตโต้สีดำ 0.30x0.30 ม.	5.00	ตร.ม.	306.00	1,530.00	166.00	830.00	2,360.00	
3	ท่อซีเมนต์ คลส. Ø 12"	1.00	ฟ่อน	215.00	215.00	80.00	80.00	295	
4	งานขุดหลุมฐานรากและถมดิน(ดินทั่วไป)	4.00	ลบ.ม	-	-	112.00	448.00	448.00	

สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองคันทร้ง อ.เมืองตราด จ.ตราด

หน่วยงานรัฐผู้จัดหา กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

กำหนดราคาส่งเมื่อ 24/7/2568

กำหนดราคากลางเมื่อ 24/7/2568									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงานต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานทรายถมเพื่อปรับระดับ	0.35	ลบ.ม	885.05	309.77	112.00	39.20	348.97	
6	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น 180 Ksc	0.35	ลบ.ม	2,200.00	770.00	327.00	114.45	884.45	
7	งานคอนกรีตโครงสร้าง คอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc	2.50	ลบ.ม	2,300.00	5,750.00	419.00	1,047.50	6,797.50	
8	เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	0.05	ตัน	24,167.00	1,208.35	4,100.00	205.00	1,413.35	
9	เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	0.02	ตัน	22,811.89	456.24	4,400.00	88.00	544.24	
10	เหล็กเส้นผิวข้ออ้อย Ø 12 มม.	0.03	ตัน	21,099.35	632.98	3,600.00	108.00	740.98	
11	ผนังก่ออิฐมุมเตี้ยแผ่นฉนวน	1.30	ตร.ม.	400.00	520.00	117.00	152.10	672.1	
12	งานทาสีน้ำพลาสติกภายนอก	16.00	ตร.ม.	40.00	640.00	34.00	544.00	1184	เคลือบ A100
13	ตราสัญลักษณ์เทศบาลพร้อมตัวอักษรสีแดง 0.15 ม.	1.00	พม่า	25,000.00	25,000.00			25,000.00	พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง
	รวมราคาย้ายหน้าโครงการ							40,713.59	

กำหนดราคากองเมื่อ 24/7/2568

กำหนดราคากลางเมื่อ 24/7/2568									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงานต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เสาไฟฟ้าส่องสว่าง								
1	- ชุดดินกลบดิน	5.00	ลบ.ม.	-		112.00	560.00	560.00	
2	- เสาไฟฟ้าตั้งยกราวในซิปสาย 1.5 นิ้ว สูงไม่น้อยกว่า 6.00 เมตร	5.00	ต้น	4,500.00	22,500.00	500.00	2,500.00	25,000.00	
3	- โคมไฟและหลอด LED 150 W แสงสีขาวพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	5.00	ชุด	1,850.00	9,250.00	800.00	4,000.00	13,250.00	
4	- ฐานรากคด.ส.ล. ขนาด 0.40-0.80 x สูง 0.80ม.	5.00	ชุด	3,500.00	17,500.00	150.00	750.00	18,250.00	
5	- สายไฟ NYY 3X10 ตร.มม.	90.00	ม.	170.00	15,300.00	45.00	4,050.00	19,350.00	
6	- ท่อร้อยสายไฟ HDPE 80 ขนาด 1 นิ้ว	90.00	ม.	22.00	1,980.00	18.00	1,620.00	3,600.00	
7	- แท่งกาวคล๊อต ขนาด 5/8 นิ้ว ยาว 2.40 ม.	1.00	ท่อน	840.00	840.00	150.00	150.00	990.00	รื้อของเดิมมีเสาเดิม
8	- โคมไฟและหลอด LED 150 W แสงสีขาวพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	8.00	ชุด	1,850.00	14,800.00	800.00	6,400.00	21,200.00	เปลี่ยนของเดิม
9	- สายไฟ NYY 3X10 ตร.มม.	120.00	ม.	170.00	20,400.00	80.00	9,600.00	30,000.00	เปลี่ยนของเดิม
10	- ท่อร้อยสายไฟ HDPE 80 ขนาด 1 นิ้ว	120.00	ม.	22.00	2,640.00	30.00	3,600.00	6,240.00	
	รวมงานเสาไฟฟ้าส่องสว่าง							138,440.00	

หน่วยงานรับผิดชอบ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

กำหนดราคากลางเมื่อ 24/7/2568

[illegible]

ราคากลางงานก่อสร้าง อาคารโรงฆ่าสัตว์ระบบแขวนเทศบาลเมืองตรารด  
สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองคันทรอ อ.เมืองตรารด จ.ตราด  
หน่วยงานรับผิดชอบ กองสารธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

กำหนดราคากลางเมื่อ 24/7/2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงานต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	โรงฆ่าสัตว์ชั่วคราว								
1	หลังคาเชื่อมระหว่างคอกพักสุกรกับคอกโค	70.00	ตร.ม.			350.00	24,500.00	24,500.00	ใช้วัสดุเดิม
2	หลังคาเชื่อมระหว่างคอกคอกโค-คอกกระบือ	45.00	ตร.ม.			350.00	15,750.00	15,750.00	รวมทราย0.05
3	เทพื้นคอนกรีตหนา0.10 ม.ระหว่างคอกคอกโค-คอกกระบือ	3.00	ลบ.ม.	2,250.00	6,750.00	419.00	1,257.00	8,007.00	รวมทราย0.05
4	เทพื้นคอนกรีตหนา0.10 ม.ระหว่างคอกกระบือทางเข้า	2.00	ลบ.ม.	2,250.00	4,500.00	419.00	838.00	5,338.00	
5	ติดตั้งไฟฟ้าชั่วคราวแสงสว่าง led 40w พร้อมสาย	12.00	ชุด	500.00	6,000.00	115.00	1,380.00	7,380.00	รวมเดินท่อ
6	ติดตั้งประปาชั่วคราวขนาดก๊อกน้ำ 6 ทน	12.00	ชุด	250.00	3,000.00	45.00	540.00	3,540.00	
7	ติดตั้งราวพาดสุกรสเตนเลส	10.00	ชุด	50.00	500.00	70.00	700.00	1,200.00	
9	ฉนวนก่ออิฐทนไฟเพิ่มเติมสำหรับเตาต้ม	24.00	ตร.ม.	1,500.00	36,000.00	162.00	3,888.00	39,888.00	
10	หัวเตาและแก๊ส	6.00	ชุด	500.00	3,000.00	50.00	300.00	3,300.00	พร้อมประตูเปิด-เปิด
11	ผนังกันสังกะสี 6 ฟุต	50.00	ม	250.00	12,500.00	50.00	2,500.00	15,000.00	
	รวมงานโรงฆ่าสัตว์ชั่วคราว							123,903.00	

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น  
7,336,592.34